
UCHWAŁA NR XXXIV/304/2018
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 15 maja 2018 r.

w sprawie wspólnej realizacji inwestycji drogowej

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, ze zm.) - Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wspólną realizację z Powiatem Puławskim, Gminą Żyrzyn oraz Gminą Kurów 
zadania inwestycyjnego polegającego na przebudowie drogi powiatowej Nr 2515L w ramach  Rządowego 
programu na rzecz rozwoju oraz konkurencyjności regionów poprzez wsparcie lokalnej infrastruktury drogowej.

§ 2. W budżecie Gminy Baranów na 2018 rok zabezpieczono środki finansowe w wysokości 905 140,00 zł, 
stanowiące udział własny Gminy Baranów w realizacji zadania wskazanego w treści §1.

§ 3. Realizacja zadania inwestycyjnego, o którym mowa w §1 może rozpocząć się przed uzyskaniem 
dofinansowania z Rządowego programu na rzecz rozwoju oraz konkurencyjności regionów poprzez wsparcie 
lokalnej infrastruktury drogowej z zastrzeżeniem, że środki finansowe stanowiące udział własny Gminy Baranów 
zostaną przeznaczone na przebudowę drogi powiatowej Nr 2515L na odcinku przebiegającym przez teren Gminy 
Baranów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 132E1697-2C74-4DE3-A122-39F9A166AED1. Podpisany Strona 1




